
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1001

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:19:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais).
Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento de frotas
por meio de sistema eletrônico para a frota dos veículos máquinas e equipamentos pertencentes a
frota municipal, manutenção preventiva e corretiva de veículos, incluindo revisão de garantia,
mecânica, elétrica, lanternagem, pintura, retifica de motores, balanceamento de rodas, trocas de
óleos para motor, trocas de filtros de óleo e filtros de ar, alinhamento de direção, guincho,
fornecimento de peças, pneus, produtos e acessórios de reposição genuínos, lava jatos, etc da frota
da Prefeitura Municipal de Rio Bom. Anexos PARECER JURIDICO.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais).
Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento de frotas
por meio de sistema eletrônico para a frota dos veículos máquinas e equipamentos pertencentes a
frota municipal, manutenção preventiva e corretiva de veículos, incluindo revisão de garantia,
mecânica, elétrica, lanternagem, pintura, retifica de motores, balanceamento de rodas, trocas de
óleos para motor, trocas de filtros de óleo e filtros de ar, alinhamento de direção, guincho,
fornecimento de peças, pneus, produtos e acessórios de reposição genuínos, lava jatos, etc da frota
da Prefeitura Municipal de Rio Bom. Anexos PARECER JURIDICO.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1001/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-30000000-trezentos-mil-reais-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-gerenciamento-de-frotas-por-meio-de-sistema-eletronico-para-a-frota-dos-veiculos-maquinas-e-equipamentos-pertencentes-a-frota-municipal-ma/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5SKdZqgp.pdf

